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Héctor Vanegas

Candidato a Prefecto de Guayas

RUC / cédula / pasaporte
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Fecha de consulta: 2023/01/20

Apellidos y nombres

VANEGAS Y CORTAZAR HECTOR GABRIEL
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Detalle de valores - 23 registros

Impuesto a la Renta Causado

$3,967.41
$9,589.77
9,937 41
§7,959.92
$3,749.58
$3,432.44
$3,592.25
$3,195.69
$2,002.29

$0.00

www.radiografiapolitica.org

Impuesto a la Salida de Divisas

43453
$635.68
$712.40

§1,475.58

§2,845.12

52,196.47

UNA INICIATIVA DE:
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